
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО- 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18.10.2022 г. Зеленогорск № 296

Об утверждении итоговых результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по русскому языку в 2022-2023 
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022 
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по русскому языку в 2022-2023 учебном году (далее 
- результаты олимпиады по русскому языку) согласно приложению 
к настоящему приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по русскому языку на 
официальном сайте Управления образования Администрации ЗАТО 
г. Зеленогорск в сети Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.

Начальник отдела дошколь

Администрации ЗАТО г.

общего и



Приложение
к приказу Управления образования 

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск 
от 18.10.2022 №296

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по русскому языку в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
4 класс

1 Васильева Арина Денисовна 164 4 55 Победитель
2 Рудкевич Мария Владимировна 174 4 54 Победитель
3 Щекин Степан Алексеевич 169 4 53 Победитель
4 Александрова Ульяна Сергеевна 176 4 52,5 Победитель
5 Петренко Мирон Артурович 176 4 52,5 Победитель
6 Лукашков Фёдор Иванович 174 4 51,5 Призер
7 Пиманов Степан Андреевич 175 4 51 Победитель
8 Толстикова Варвара Андреевна 176 4 50,5 Победитель
9 Греднева Екатерина Витальевна 161 4 50 Победитель
10 Лигаёва Ксения Николаевна 176 4 50 Победитель
11 Маркова Анастасия Владимировна 164 4 50 Призер
12 Халиуллин Максим Ильдарович 174 4 50 Призер
13 Авдиенко Вероника Андреевна 175 4 49 Призер
14 Остриков Алексей Артемович 169 4 49 Призер
15 Г аврилюк Мария Алексеевна 176 4 48,5 Призёр
16 Первухина Полина Александровна 176 4 48,5 Призёр
17 Лебедь Виктория Павловна 175 4 48 Призер
18 Семенцова Дарья Александровна 169 4 48 Призер
19 Федоров Матвей Викторович 164 4 48 Призер
20 Горохов Александр Павлович 174 4 47,5 Призер
21 Непомнящая Полина Андреевна 174 4 47,5 Призер
22 Захарова Татьяна Сергеевна 163 4 47 Победитель
23 Рахманов Роман Ходатович 174 4 47 Призер
24 Домнина Юлия Ивановна 164 4 46 Призер
25 Зайцев Тимофей Андреевич 164 4 46 Призер
26 Лукьянчук Таисия Евгеньевна 161 4 46 Призер
27 Скляров Артём Сергеевич 176 4 45,5 Призёр
28 Агасян Степан Антонович 164 4 45 Призер
29 Архипова Дарья Алексеевна 174 4 45 Призер
30 Г олубева Анна Максимовна 176 4 45 Призёр
31 Костромин Александр Игоревич 161 4 45 Призер
32 Богатырева Дария Андреевна 163 4 44,5 Призер
33 Рытикова Кристина Дмитриевна 176 4 44,5 Призёр
34 Селиванова Василина Дмитриевна 164 4 44,5 Призер
35 Юшковская Ирина Дмитриевна 175 4 44,5 Призер
36 Калинина Дарья Сергеевна 169 4 44 Призер
37 Коршунова Анастасия Владимировна 169 4 44 Призер
38 Ткачёва Алина Петровна 167— 4 44 Победитель——
39 Даянова Яна Евгеньевна 167 4 43,5 Призёр



40 Бугрина Александра Олеговна 169 4 42,5 Призер
41 Царёва Екатерина Вячеславовна 175 4 42,5 Призер
42 Щукина Елена Ивановна 174 4 42,5 Призер
43 Ахмедханова Анастасия Алексеевна 169 4 42 Призер
44 Боякова Мария Алексеевна 161 4 42 Призер
45 Чечуева Мария Николаевна 169 4 42 Призер
46 Тур Дмитрий Павлович 175 4 41,5 Призер
47 Авдюков Денис Алексеевич 161 4 41 Призер
48 Бенцлер Дарина Ивановна 169 4 41 Призер
49 Бондаренко Богдан Юрьевич 169 4 41 Призер
50 Витюгова Анастасия Дмитриевна 169 4 41 Призер
51 Глузда Сергей Юрьевич 174 4 41 Призер
52 Денисова София Владимировна 163 4 41 Призер
53 Кобзева Вероника Александровна 163 4 41 Призер
54 Короленко Артемий Андреевич 164 4 41 Призер
55 Кос София Александровна 167 4 41 Призёр
56 Красилов Матвей Александрович 161 4 41 Призер
57 Мацияшко Мария Дмитриевна 176 4 41 Призёр
58 Смирнова Кира Ивановна 164 4 41 Призер
59 Г енералов Даниил Ильич 175 4 40,5 Призер
60 Рогальников Захар Александрович 163 4 40,5 Призер
61 Сизова Кира Андреевна 174 4 40,5 Призер
62 Шмелева Елена Михайловна 174 4 40.5 Призер
63 Баженова Мария Андреевна 163 4 40 Призер
64 Дашкевич Кристиан Денисович 161 4 40 Призер
65 Иванов Лев Алексеевич 161 4 40 Призер
66 Касимова Маргарита Александровна 161 4 40 Призер
67 Клюева Милана Олеговна 161 4 40 Призер
68 Шпан Варвара Ивановна 164 4 40 Призер
69 Чухломина Елизавета Олеговна 167 4 39,5 Призёр
70 Андреева Арина Сергеевна 175 4 39 Призер
71 Герич Софья Алексеевна 161 4 39 Призер
72 Еремин Данила Николаевич 164 4 39 Призер
73 Клоков Матвей Антонович 169 4 39 Призер
74 Симушков Дамир Александрович 176 4 39 Призёр
75 Шувалова Дарья Олеговна 176 4 39 Призёр
76 Зевакина Софья Дмитриевна 175 4 38,5 Призер
77 Логвиненко Кирилл Алексеевич 169 4 38,5 Призер
78 Буянов Матвей Ильич 164 4 38 Призер
79 Кельм Анастасия Максимовна 164 4 38 Призер
80 Папазян Софья Михайловна 163 4 38 Призер
81 Полещук Станислав Андреевич 163 4 38 Призер
82 Хмелинина Арина Денисовна 164 4 38 Призер
83 Лысенко Любовь Максимовна 167 4 37,5 Призёр
84 Смалёва Анна Игоревна 167 4 37,5 Призёр
85 Замотаева Ольга Александровна 169 4 37 Призер
86 Лобанова______ Полина Анлпеевна.— W7 4— 37_ ... Призёр---------
87 Лузин ^Константин Александрович 164 4 37 Призер



88 Скомороха Дарья Викторовна 175 4 37 Призер
89 Шукан Софья Алексеевна 175 4 37 Призер
90 Бейтонов Кирилл Сергеевич 174 4 36,5 Призер
91 Высотина Арина Витальевна 169 4 36,5 Призер
92 Вычужанин Назар Денисович 176 4 36,5 Призёр
93 Игнатьева Серафима Игоревна 164 4 36,5 Призер
94 Колбасников Денис Викторович 167 4 36,5 Призёр
95 Маковецкая Полина Александровна 163 4 36,5 Призер
96 Дорош Степан Михайлович 161 4 36 Призер
97 Ломоносова Арина Михайловна 175 4 36 Призер
98 Мосеяченко Софья Викторовна 176 4 36 Призёр
99 Семенкова Ульяна Максимовна 176 4 36 Призёр
100 Уполовников Иван Денисович 175 4 36 Призер
101 Шабалина Ангелина Александровна 175 4 36 Призер
102 Бобылькова София Константиновна 169 4 35,5 Призер
103 Киселева Анастасия Андреевна 169 4 35,5 Призер
104 Константинов Денис Аркадьевич 169 4 35,5 Призер
105 Сиделев Егор Дмитриевич 169 4 35,5 Призер
106 Вяткина Виктория Денисовна 174 4 35,3 Призер
107 Бридак Лавр Андреевич 163 4 35 Призер
108 Гринимаер Егор Владимирович 169 4 35 Призер
109 Ивлева Марина Антоновна 169 4 35 Призер
110 Орлова Арина Сергеевна 163 4 35 Призер
111 Соболев Арсений Максимович 175 4 35 Призер
112 Янушанис Виктория Олеговна 163 4 35 Призер
ИЗ Матвеева Виолетта Юрьевна 163 4 34,5 Призер
114 Пахоменко Виктория Евгеньевна 176 4 34,5 Призёр
115 Савицкий Глеб Евгеньевич 174 4 34,5 Призер
116 Аксиненко Николай Дмитриевич 163 4 34 Призер
117 Гущина София Станиславовна 174 4 34 Призер
118 Рубина Екатерина Петровна 175 4 34 Призер
119 Сидоренко Стефания Максимовна 169 4 34 Призер
120 Соловьева Алиса Александровна 167 4 33,5 Призёр
121 Алексеев Андрей Артёмович 176 4 33 Призёр
122 Атрощенко Дарина Дмитриевна 167 4 33 Призёр
123 Ващенко Ярослав Романович 175 4 33 Призер
124 Сальников Федор Сергеевич 164 4 33 Призер
125 Шабалина Камилла Евгеньевна 169 4 33 Призер
126 Банина Татьяна Сергеевна 176 4 32,5 Призёр
127 Иванова Вероника Алексеевна 167 4 32,5 Призёр
128 Мельникова Мария Сергеевна 176 4 32,5 Призёр
129 Ростова Кира Юрьевна 174 4 32,5 Призер
130 Шахинер Ирен Ибрахимовна 174 4 32,5 Призер
131 Трифонов Роман Васильевич 169 4 32 Призер
132 Тумасян Демид Иванович 169 4 32 Призер
133 Данилова Екатерина Демьяновна 175 4 31 Призер
134 Денисов Александр Вадимович__ 175 4 31 Призер
135 Жукова Ксения Александровна 176 4 31 Призёр



136 Кабаков Михаил Денисович 161 4 31 Призер
137 Категоренко Кира Ивановна 175 4 31 Призер
138 Окладникова Арина Евгеньевна 175 4 31 Призер
139 Степанов Захар Максимович 169 4 31 Призер
140 Суптеля Елизавета Валерьевна 164 4 31 Призер
141 Теп л юк Таисия Александровна 164 4 31 Призер
142 Яковлев Назар Евгеньевич 161 4 31 Призер
143 Баринова Анна Леонидовна 174 4 30,5 Участник
144 Г оргунг Ксения Сергеевна 167 4 30 Участник
145 Ткачёв Никита Николаевич 167 4 30 Участник
146 Травникова Алина Алексеевна 161 4 30 Участник
147 Константинов Дамир Вячеславович 176 4 29,5 Участник
148 Шиян Степан Владимирович 169 4 29,5 Участник
149 Долгушина Маргарита Александровна 175 4 29 Участник
150 Золотарева Полина Александровна 163 4 29 Участник-
151 Куимов Роман Константинович 164 4 29 Участник
152 Макаренко Кирилл Дмитриевич 175 4 29 Участник
153 Мохнатый Егор Дмитриевич 164 4 29 Участник
154 Бокова Анна Александровна 167 4 28,5 Участник
155 Шурчум Алишер Аясович 163 4 28,5 Участник
156 Дудорев Захар Романович 161 U 28 Участник
157 Изотов Матвей Кириллович 176 4 28 Участник
158 Кривоконев Павел Александрович 175 4 28 Участник
159 Липатникова Карина Максимовна 175 4 28 Участник
160 Логинова Самира Ниямаддиновна 169 4 28 Участник
161 Суворов Станислав Анатольевич 175 4 28 Участник
162 Шеллер Вадим Петрович 176 4 28 Участник
163 Бабурина Юлия Дмитриевна 174 4 27 Участник
164 Браницкая Алиса Викторовна 175 4 27 Участник
165 Занин Максим Олегович 169 4 Т1 Участник
166 Климашина Дарья Денисовна 175 4 Т1 Участник
167 Москалев Андрей Александрович 163 4 27 Участник
168 Протасова Екатерина Сергеевна 176 4 Т1 Участник
169 Рудомётова Екатерина Михайловна 175 4 27 Участник
170 Устиненко Матвей Александрович 164 4 27 Участник
171 Шабанова Виталина Владимировна 175 4 27 Участник
172 Панкова Анастасия Вячеславовна 164 4 26,5 Участник
173 Мацияшко Елизавета Дмитриевна 176 4 26 Участник
174 Петухова Ульяна Максимовна 176 4 26 Участник
175 Шиндаева Анастасия Александровна 167 4 26 Участник
176 Шелестова Варвара Владимировна 169 4 26 Участник
177 Белоусова Александра Романовна 167 4 25,5 Участник
178 Тресковская Олеся Алексеевна 174 4 25,5 Участник
179 Ашуркина Елизавета Ильинична 175 4 25 Участник
180 Зубкова Аделина Яновна 175 4 25 Участник
181 Комаров Артем Алексеевич 164 4 25 Участник
182 Сафонова Василиса Алексеевна 175 4 25 Участник
183 Фурсова Анна Сергеевна 169 4 25 Участник



184 Шалагина Мария Евгеньевна 169 4 25 Участник
185 Воронин Илья Владимирович 169 4 24,5 Участник
186 Клименко Ярослав Сергеевич 169 4 24,5 Участник
187 Мосин Илья Алексеевич 176 4 24,5 Участник
188 Никитенко Максим Алексеевич 176 4 24,5 Участник
189 Вагин Артём Александрович 161 4 24 Участник
190 Григорьев Андрей Павлович 161 4 24 Участник
191 Зыкова Алиса Анатольевна 167 4 24 Участник
192 Коваленко Илья Максимович 167 4 23,5 Участник
193 Макаренко Егор Дмитриевич 164 4 23,5 Участник
194 Зырянов Артем Дмитриевич 175 4 23 Участник
195 Макарова Анастасия Денисовна 163 4 23 Участник
196 Цатинян Лина Араева 169 4 23 Участник
197 Бугаев Дмитрий Евгеньевич 175 4 22 Участник
198 Дроздов Марк Сергеевич 175 4 22 Участник
199 Туленкова Кристина Романовна 167 4 22 Участник
200 Корсаков Егор Максимович 163 4 21,5 Участник
201 Моторина Ангелина Сергеевна 163 4 21,5 Участник
202 Гребенюк Арсений Семенович 161 4 21 Участник
203 Марчук Илья Егорович 175 4 21 Участник
204 Терешкин Артем Алексеевич 167 4 21 Участник
205 Тюшняков Михаил Сергеевич 175 4 21 Участник
206 Кузьмин Матвей Максимович 167 4 20,5 Участник
207 Павшок Анастасия Павловна 175 4 20 Участник
208 Протопопова Арина Николаевна 175 4 20 Участник
209 Синев Леонид Владиславович 175 4 20 Участник
210 Сташко Олег Андреевич 175 4 20 Участник
211 Туйчиев Мухаммад Фаридунович 169 4 19 Участник
212 Голуб Мирослава Евгеньевна 169 4 18,5 Участник
213 Притуленко Роман Вячеславович 176 4 18,5 Участник
214 Ситнов Даниил Романович 167 4 18,5 Участник
215 Черкашина Анастасия Андреевна 163 4 18,5 Участник
216 Хоботов Юрий Александрович 169 4 18 Участник
217 Крюкова Ирина Анатольевна 169 4 17,5 Участник
218 Истомин Александр Евгеньевич 175 4 17 Участник
219 Фельк Ярослав Романович 167 4 17 Участник
220 Третьякова Полина Евгеньевна 164 4 16,5 Участник
221 Боброва Мария Алексеевна 167 4 16 Участник
222 Космачев Владислав Юрьевич 161 4 16 Участник
223 Рубина Любовь Константиновна 169 4 16 Участник
224 Федечкина Алена Сергеевна 169 4 16 Участник
225 Щукин Артем Евгеньевич 169 4 16 Участник
226 Синяков Егор Алексеевич 169 4 15,5 Участник
227 Малашонок __ Викторович------- 4-75----- ~4------- 15 Участник
228
ээо

Ревенков Добрыня Игоревич 167 4 15 Участник
zz? _
230

СсГМОИЛОВс! =

Торохов
Дарина л — 
Ярослав Сергеевич __ 169 4 15- Участник-------

231 S Черкашин Г леб Анатольевич 175 4 - 15 Участник



232 Белоусова Элина Ивановна 163 4 14,5 Участник
233 Белик Ярослав Андреевич 169 4 13 Участник
234 Кудрявцева Валерия Романовна 175 4 13 Участник
235 Савелов Матвей Павлович 169 4 13 Участник
236 Трубников Владислав Алексеевич 169 4 13 Участник
237 Кириенко Алексей Михайлович 176 4 12,5 Участник
238 Тимонин Алексей Сергеевич 169 4 12,5 Участник
239 Полевщикова Полина Александровна 169 4 10,5 Участник
240 Ананьев Матвей Антонович 163 4 10 Участник
241 Приходько Иван Денисович 169 4 9 Участник
242 Сурина Анастасия Геннадьевна 175 4 7 Участник
243 Якимов Марк Павлович 169 4 7 Участник
244 Бровкин Иван Владимирович 169 4 6 Участник
245 Воробьев Александр Ильич 169 4 6 Участник
246 Мяги Рада Игоревна 175 4 5 Участник

5 класс
1 Г усева Анастасия Александровна 175 5 35 Победитель
2 Сафронова Марьяна Глебовна 174 5 31 Победитель
3 Бегеева Дарья Константиновна 164 5 30 Победитель
4 Квач Елизавета Григорьевна 174 5 28 Призер
5 Кукарцева София Леонидовна 174 5 28 Призер
6 Маслун Софья Олеговна 174 5 28 Призер
7 Дирявка Диана Андреевна 176 5 27 Победитель
8 Поплевин Захар Александрович 172 5 27 Призер
9 Романенко Андрей Александрович 164 5 27 Призёр
10 Сафонова Елизавета Алексеевна 164 5 27 Призёр
И Бубас София Олеговна 164 5 26 Призёр
12 Губайдуллина Алёна Дмитриевна 175 5 26 Призер
13 Князев Иван Валерьевич 175 5 26 Призер
14 Фирстова Анна Александровна 175 5 26 Призер
15 Чулюкина Василиса Ивановна 176 5 25 Призер
16 Спиридонова Алиса Александровна 175 5 24 Участник
17 Акулич Юлия Дмитриевна 163 5 23 Участник
18 Г ерасимова Полина Константиновна 174 5 23 Участник
19 Рослякова Екатерина Александровна 174 5 23 Участник
20 Фоменко Ксения Дмитриевна 174 5 23 Участник
21 Хуснутдинова Камилла Мударрисовна 164 5 23 Участник
22 Бахметьев Фёдор Николаевич 174 5 22 Участник
23 Г лотова Алина Александровна 163 5 22 Участник
24 Зыбина Дарина Сергеевна 175 5 22 Участник
25 Киреева Карина Викторовна 174 5 22 Участник
26 Клочковская Анастасия Константиновна 161 5 22 Участник
27 Козина Полина Александровна 174 5 22 Участник
28 Леонова Анна Евгеньевна 163 5 22_ _ Участник
29

-----—
Мазаёва Дарья_______ Дмитриевна 1 63 5

Участник
31 Шадрина Милана Михайловна 174 5 22 Участник
32 Болдакова Маргарита Андреевна 163 5 21 Участник



33 Ермакова Милана Дмитриевна 174 5 21 Участник
34 Лукке Евгения Олеговна 176 5 21 Участник
35 Семенякин Всеволод Владимирович 174 5 21 Участник
36 Титяева Марина Максимовна 175 5 21 Участник
37 Лукьяненко Захар Сергеевич 174 5 20 Участник
38 Морозова Полина Михайловна 174 5 20 Участник
39 Тарасова Ульяна Павловна 176 5 20 Участник
40 Якушенко Ксения Владимировна 174 5 20 Участник
41 Верба Александра Олеговна 169 5 19 Участник
42 Ильина Ольга Александровна 176 5 19 Участник
43 Киселева Софья Васильевна 161 5 19 Участник
44 Шишкин Илья Иванович 174 5 19 Участник
45 Якимович Алиса Сергеевна 164 5 19 Участник
46 Якушенко Ирина онстантиновна 175 5 19 Участник
47 Войтенко Ярослава Александровна 163 5 18 Участник
48 Гришаев Егор Викторович 174 5 18 Участник
49 Елагин Тимофей Иванович 174 5 18 Участник
50 Захарченко Дарья Сергеевна 176 5 18 Участник
51 Липатников Михаил Алексеевич 174 5 18 Участник
52 Палитыкин Егор Владимирович 175 5 18 Участник
53 Семашко Ярослава Леонидовна 174 5 18 Участник
54 Тырышкина Алиса Юрьевна 164 5 18 Участник
55 Чуликова Юлия Антоновна 174 5 18 Участник
56 Юшков Дмитрий Максимович 174 5 18 Участник
57 Воробьева София Ильинична 174 5 17 Участник
58 Давыдова Анастасия Анатольевна 174 5 17 Участник
59 Кузьменко Мария Дмитриевна 172 5 17 Участник
60 Матюшевская Софья Евгеньевна 169 5 17 Участник
61 Никитин Степан Игоревич 174 5 17 Участник
62 Смирнова Екатерина Марковна 161 5 17 Участник
63 Сухинина Елизавета Алексеевна 161 5 17 Участник
64 Талалуев Денис Алексеевич 175 5 17 Участник
65 Барсукова Дарья Сергевна 172 5 16 Участник
66 Жолудева Маргарита Павловна 174 5 16 Участник
67 Сперанский Иван Михайлович 174 5 16 Участник
68 Чуликова Яна Антоновна 174 5 16 Участник
69 Эста Михаил Янович 174 5 16 Участник
70 Янченко Дмитрий Алексеевич 174 5 16 Участник
71 Абрамов Владимир Максимович 163 5 15 Участник
72 Добрынина Анастасия Владимировна 161 5 15 Участник
73 Домашов Матвей Сергеевич 174 5 15 Участник
74 Ковалева Ксения Дмитриевна 172 5 15 Участник
75 Матвеев Артём Алексеевич 175 5 15 Участник
76 Осипова Анастасия Владимировна_ 172 5 15 Участник
77 Петрова Вера Владимировна 161 5 15 Участник
78 Салтыкова Дарья Михайловна 163 5 15 Участник
79 Сорокина София Игоревна 163 5 15 Участник
80 Черепанова Дарина Максимовна 174 5 15 Участник



81 Андреасян Давид Андраникович 174 5 14 Участник
82 Бородина Дарья Андреевна 174 5 14 Участник
83 Воеводин Максим Александрович 174 5 14 Участник
84 Кирпичникова Карина Евгеньевна 172 5 14 Участник
85 Сычев Лев Романович 174 5 14 Участник
86 Тишенина Нэлли Константиновна 163 5 14 Участник
87 Тырышкин Даниил Артёмович 175 5 14 Участник
88 Фартучная София Г еннадьевна 167 5 14 Участник
89 Чемоданова Виктория Романовна 161 5 14 Участник
90 Беляева Василиса Ильинична 163 5 13 Участник
91 Долбенко Вероника Сергеевна 163 5 13 Участник
92 Ершова Ксения Руслановна 174 5 13 Участник
93 Исмагилов Дамир Радикович 163 5 13 Участник
94 Кирюшин Сергей Александрович 176 5 13 Участник
95 Русинова Анна Денисовна 161 5 13 Участник'
96 Волков Ярослав Романович 174 5 12 Участник
97 Жарков Максим Сергеевич 163 5 12 Участник
98 Лебедь Василиса Андреевна 176 5 12 Участник
99 Лунегова Анастасия Евгеньевна 174 5 12 Участник
100 Осипов Виктор Николаевич 172 5 12 Участник
101 Павлова Валерия Егоровна 172 5 12 Участник
102 Пархоменко Алёна Николаевна 176 5 12 Участник
103 Пичкобеева Таисия Владиславовна 161 5 12 Участник
104 Рябоконь Ксения Евгеньевна 176 5 12 Участник
105 Соловьев Константин Борисович 172 5 12 Участник
106 Станкевич Елизавета Андреевна 176 5 12 Участник
107 Якоби Александрия Артемовна 174 5 12 Участник
108 Бузаева Алиса Артемовна 172 5 11 Участник
109 Герасимова Полина Сергеевна 163 5 И Участник
110 Жикваренцева Ульяна Сергеевна 163 5 И Участник
111 Корейских Степан Николаевич 176 5 11 Участник
112 Мясоедов Платон Алексеевич 174 5 И Участник
113 Наболь Максим Александрович 176 5 11 Участник
114 Палоченко Анастасия Владимировна 167 5 11 Участник
115 Дылкина Анна Викторовна 174 5 10 Участник
116 Курочкина Виктория Витальевна 163 5 10 Участник
117 Лиманский Матвей Александрович 172 5 10 Участник
118 Минин Ярослав Евгеньевич 175 5 10 Участник
119 Струговец Кристина Константиновна 174 5 10 Участник
120 Бородина Елизавета Сергеевна 176 5 9 Участник
121 Дубровина Эвелина Артемовна 174 5 9 Участник
122 Жигалова Мария Владимировна 176 5 9 Участник
123 Коростелёва Виктория Андреевна 176 5 9 Участник
124 Лабзин Вячеслав Игоревич 172 5 9 Участник
125 Соболина Анна Сергеевна 175 5 9 Участник
126 Яшнова Милена Дмитриевна 176 5 9 Участник
127 Ермакова Софья Петровна 176 5 8 Участник
128 Мотина Софья Евгеньевна 176 5 8 Участник



129 Наместникова Виктория Константиновна 161 5 8 Участник
130 Костылева Камилла Кирилловна 161 5 7 Участник
131 Кулаков Егор Антонович 174 5 7 Участник
132 Лобанова София Дмитриевна 172 5 7 Участник
133 Малявкина Алина Александровна 176 5 7 Участник
134 Пономарёв Евгений Вячеславович 176 5 7 Участник
135 Трусов Никита Сергеевич 172 5 7 Участник
136 Фрицлер Павел Витальевич 174 5 7 Участник
137 Александрова Карина Садиговна 172 5 6 Участник
138 Ефимов Егор Денисович 172 5 6 Участник
139 Иванов Артем Александрович 172 5 5 Участник
140 Коломейцев Андрей Сергеевич 161 5 5 Участник
141 Червяков Александр Николаевич 163 5 5 Участник
142 Алексейцева Полина Евгеньевна 176 5 4 Участник
143 Асылов Виталий Владиславович 172 5 4 Участник
144 Кравченко Макар Ильич 172 5 4 Участник
145 Неворотова Яна Андреевна 176 5 4 Участник
146 Иянова Дарья Вадимовна 172 5 3 Участник
147 Васильев Захар Дмитриевич 172 5 1 Участник
148 Иванов Матвей Никитич 172 5 1 Участник
149 Шиман Эвелина Михайловна 169 5 0 Участник
150 Юринская Ксения Андреевна 169 5 0 Участник

6 класс
1 Бурмага Марина Сергеевна 172 6 43 Победитель
2 Черкашина Вероника Павловна 164 6 41 Победитель
3 Г ончарова Мария Андреевна 174 6 40 Победитель
4 Пархоменко Вячеслав Константинович 172 6 40 Призер
5 Брановицкая София Игоревна 167 6 37 Победитель
6 Рукосуева Анастасия Викторовна 164 6 36 Призёр
7 Бегаева Алёна Олеговна 161 6 35 Победитель
8 Жогова Ирина Константиновна 172 6 35 Призер
9 Романова Алиса Денисовна 164 6 35 Призёр
10 Матвеева Дарья Игоревна 174 6 34 Призер
И Бадун Александр Олегович 164 6 33 Призёр
12 Гриднева Анна Ивановна 172 6 33 Призер
13 Корулько Татьяна Романовна 172 6 33 Призер
14 Маршалкина Вероника Ивановна 172 6 33 Призер
15 Смолина Серафима Александровна 174 6 33 Призер
16 Шпорт София Павловна 174 6 33 Призер
17 Кондратьев Матвей Дмитриевич 175 6 32 Победитель
18 Гончарова Кристина Андреевна 174 6 31 Призер
19 Попова Кристина Олеговна 172 6 31 Призер
20 Роман Семен Дмитриевич 164 6 30 Призёр
21 Самохвалов Артём Александрович, 176—— 6 .. 30 Победитель---- -
22 Стегура Ярослав Анатольевич 175 6 30 Призер
23 Симаков Леонид Владимирович 163 6 29 Победитель
24 Дмитриенко Константин Владимирович 164 6 28 Призёр
25 Коваль Игорь Евгеньевич 163 6 28 Призер



26 Курлович Анастасия Николаевна 163 6 28 Призер
27 Пикалова Агата Дмитриевна 174 6 28 Призер
28 Пилипенко Валерия Витальевна 161 6 28 Призер
29 Родина Яна Владимировна 163 6 28 Призер
30 Семенова Мария Владимировна 164 6 28 Призёр
31 Хороброва Екатерина Андреевна 175 6 28 Призер
32 Хромышина София Евгеньевна 164 6 28 Призёр
33 Шек Варвара Николаевна 161 6 28 Призер
34 Желнина Екатерина Александровна 172 6 27 Призер
35 Кондратьев Даниил Дмитриевич 172 6 27 Призер
36 Кулинич Дмитрий Максимович 174 6 27 Призер
37 Павлова Анастасия Александровна 172 6 27 Призер
38 Сулим Снежана Артемовна 167 6 27 Призёр
39 Герасимова Олеся Андреевна 167 6 26 Призёр
40 Константинов Валерий Сергеевич 174 6 26 Призер
41 Федосова Кристина Александровна 164 6 26 Призёр
42 Чурсина Софья Сергеевна 174 6 26 Призер
43 Боровикова Дарина Дмитриевна 174 6 25 Призер
44 Г оголева Ксения Андреевна 174 6 25 Призер
45 Захлевнова Дарья Алексеевна 161 6 25 Призер
46 Иванова Анна Алексеевна 175 6 25 Призер
47 Манторова Арина Игоревна 164 6 25 Призёр
48 Пашкова Софья Сергеевна 172 6 25 Призер
49 Судьярова Екатерина Максимовна 174 6 25 Призер
50 Фогель Елизавета Евгеньевна 164 6 25 Призёр
51 Ватолин Егор Викторович 175 6 24 Участник
52 Г аврилова Василина Сергеевна 175 6 24 Участник
53 Лебедев Максим Олегович 174 6 24 Участник
54 Макаренко Михаил Алексеевич 175 6 24 Участник
55 Зотченко Анастасия Николаевна 163 6 23 Участник
56 Иванов Кирилл Александрович 174 6 23 Участник
57 Колесников Александр Дмитриевич 176 6 23 Участник
58 Колышкина Анастасия Сергеевна 172 6 23 Участник
59 Корнева Варвара Денисовна 163 6 23 Участник
60 Литуева Виктория Алексеевна 174 6 23 Участник
61 Прохода Святослав Денисович 174 6 23 Участник
62 Степанов Антон Алексеевич 163 6 23 Участник
63 Толстова Ульяна Романовна 175 6 23 Участник
64 Ермолина Виктория Евгеньевна 176 6 22 Участник
65 Клюшкина Дарья Алексеевна 176 6 22 Участник
66 Крахалева Алина Павловна 174 6 22 Участник
67 Малышев Артем Евгеньевич 172 6 22 Участник
68 Радченко Сергей Вадимович 175 6 22 Участник
69 Смыков Фёдор Сергеевич 174 6 22 Участник
70 Шахмина Алиса Дмитриевна 161 6 22 Участник
71 Бочарова Ангелина Дмитриевна 167 6 21 Участник
72 Гринюк Сергей Владимирович 172 6 21 Участник
73 Кузнецова Полина Владимировна 172 6 21 Участник



74 Лушина Алиса Максимовна 164 6 21 Участник
75 Наумкина Дарья Игоревна 175 6 21 Участник
76 Фёдорова Алина Фёдоровна 176 6 21 Участник
77 Шлюева Дарина Дмитриевна 176 6 21 Участник

78
Антонюк- 
Купреева Доминикана Сергеевна 167

6
20 Участник

79 Астахова Ксения Николаевна 176 6 20 Участник
80 Дьяков Тимофей Павлович 174 6 20 Участник
81 Ермишкина Эвелина Дмитриевна 174 6 20 Участник
82 Жекамухова Василиса Руслановна 174 6 20 Участник
83 Сафонова Ксения Александровна 161 6 20 Участник
84 Харитонов Глеб Сергеевич 174 6 20 Участник
85 Акулина Полина Артёмовна 176 6 19 Участник
86 Гацко Ксения Александровна 172 6 19 Участник
87 Деркач Мария Сергеевна 172 6 19 Участник
88 Дубровин Тимофей Максимович 175 6 19 Участник
89 Коноплева Мария Демидовна 175 6 19 Участник
90 Курамшина Елизавета Романовна 161 6 19 Участник
91 Кучерова Диана Дмитриевна 172 6 19 Участник
92 Лакиза Марина Николаевна 175 6 19 Участник
93 Магницкая Анна Артемовна 172 6 19 Участник
94 Рыбакова Дарина Г еннадьевна 167 6 19 Участник
95 Скрябина Анна Сергеевна 175 6 19 Участник
96 Воронин Денис Витальевич 161 6 18 Участник
97 Кальбин Фёдор Константинович 174 6 18 Участник
98 Качурина Виктория Борисовна 176 6 18 Участник
99 Кузнецова Яна Сергеевна 163 6 18 Участник
100 Овсюкова Анастасия Алексеевна 176 6 18 Участник
101 Спивак Евгений Андреевич 174 6 18 Участник
102 Штепа Анастасия Артемовна 163 6 18 Участник
103 Дроздова Ольга Сергеевна 175 6 17 Участник
104 Лебедева Елена Дмитриевна 176 6 17 Участник
105 Леоненко Аврора Сергеевна 161 6 17 Участник
106 Литвиненко Мария Викторовна 167 6 17 Участник
107 Макаренко Варвара Александровна 174 6 17 Участник
108 Плотников Владислав Андреевич 163 6 17 Участник
109 Суровцева Анастасия Александровна 175 6 17 Участник
ПО Шевцова Елизавета Никитична 175 6 17 Участник
111 Ширшова Арина Владиленовна 161 6 17 Участник
112 Андрианов Евгений Александрович 163 6 16 Участник
113 Беда Максим Вячеславович 175 6 16 Участник
114 Г аврилов Вадим Сергеевич 172 6 16 Участник
115 Коваль Вячеслав Александрович 172 6 16 Участник
116 Мацковский Никита Михайлович 174 6 16 Участник
117 Нестратенко Анастасия Сергеевна 174 6 16 Участник
118 Рудый Александр Тарасович 174 6 16 Участник
119 Савчиц Ян Янович 161 6 16 Участник
120 Святенко Александра Ивановна 175 6 16 Участник
121 Снытко Кирилл Евгеньевич 174 6 16 Участник



122 Соверткова Валерия Александровна 172 6 16 Участник
123 Соколов Илья Владиславович 174 6 16 Участник
124 Бондарь Анна Романовна 174 6 15 Участник
125 Законова Екатерина Евгеньевна 176 6 15 Участник
126 Куропаткина Елизавета Витальевна 163 6 15 Участник
127 Лутков Денис Сергеевич 172 6 15 Участник
128 Павлов Максим Андреевич 161 6 15 Участник
129 Семикин Г ерман Валерьевич 163 6 15 Участник
130 Торсеева Виктория Олеговна 176 6 15 Участник
131 Шабеко Дарья Юрьевна 176 6 15 Участник
132 Иванов Даниил Сергеевич 174 6 14 Участник
133 Иванова Елизавета Дмитриевна 172 6 14 Участник
134 Игнатова Ксения Романовна 172 6 14 Участник
135 Каськова Анна Ивановна 163 6 14 Участник
136 Королева Ксения Романовна 175 6 14 Участник
137 Максимов Артем Александрович 172 6 14 Участник
138 Попова Виктория Евгеньевна 176 6 14 Участник
139 Хоменко Артём Андреевич 174 6 13 Участник
140 Романова Анастасия Станиславовна 163 6 12,5 Участник
141 Кондратов Максим Николаевич 161 6 12 Участник
142 Олещенко Кирилл Сергеевич 172 6 12 Участник
143 Харитонова Анастасия Максимовна 175 6 12 Участник
144 Коновалов Антон Викторович 174 6 И Участник
145 Корниенко Дарья Михайловна 176 6 11 Участник
146 Кривова Милена Сергеевна 172 6 11 Участник
147 Лиманская Ребекка Артемовна 174 6 И Участник
148 Желтов Сергей Валентинович 176 6 10 Участник
149 Неклюдова Екатерина Петровна 167 6 10 Участник
150 Г оловатова Арина Юрьевна 172 6 9 Участник
151 Герасимов Никита Артемович 163 6 8 Участник
152 Кочергина Полина Сергеевна 176 6 8 Участник
153 Рыхва Дарья Андреевна 169 6 7 Участник
154 Логинов Максим Валентинович 172 6 6 Участник
155 Арановский Илья Андреевич 172 6 5 Участник
156 Губин Егор Александрович 172 6 5 Участник
157 Шпаков Степан Владимирович 161 6 5 Участник
158 Акатышев Артем Николаевич 172 6 3 Участник
159 Крайний Данила Дмитриевич 172 6 2 Участник

7 класс
1 Зимовец Ярослав Алексеевич 164 7 43 Победитель
2 Горбунов Никита Иванович 164 7 41 Призер
3 Марков Алексей Сергеевич 164 7 41 Призер
4 Гусева Ольга Анатольевна 164 7 40 Призер
5 Шеломенцева Мария Сергеевна 174 7 40 Победитель
6 Костяева Виктория Викторовна Т64 Т' 38 Призер
7 Решетникова Любовь Константиновна 164 7 36 Призер
8 Свинаренко Софья Сергеевна 163 7 35 Победитель
9 Филькова Елизавета Андреевна 175 7 34 Победитель



10 Вьюшкова Дарья Алексеевна 164 7 33 Призер
11 Андреева Мария Сергеевна 175 7 32 Призер
12 Халипский Андрей Сергеевич 175 7 31 Призер
13 Дядечкин Илья Олегович 175 7 30 Призер
14 Батурина Евгения Романовна 174 7 29 Призер
15 Белошедова Виктория Александровна 174 7 29 Призер
16 Май Валерия Игоревна 174 7 29 Призер
17 Наконечный Денис Сергеевич 174 7 29 Призер
18 Ахматынова Софья Алексеевна 175 7 28 Призер
19 Тарасенко Таисия Алексеевна 174 7 28 Призер
20 Бесчастнова Варвара Александровна 175 7 27 Призер
21 Коновалов Илья Антонович 175 7 27 Призер
22 Анисимова Анастасия Игоревна 174 7 26,5 Призер
23 Метелица Злата Олеговна 174 7 26,5 Призер
24 Зуев Егор Денисович 161 7 26 Победитель
25 Толстикова Ульяна Денисовна 172 7 26 Победитель
26 Устьянцева Александра Евгеньевна 164 7 26 Призер
27 Федоренко Алиса Александровна 164 7 26 Призер
28 Чебурин Дмитрий Александрович 174 7 26 Призер
29 Коновалов Тимофей Андреевич 174 7 25,5 Призер
30 Голуб Павел Дмитриевич 175 7 25 Призер
31 Г онтаренко Милослава Леонидовна 167 7 25 Победитель
32 Дубина Мария Максимовна 167 7 25 Победитель
33 Екимцов Павел Игоревич 174 7 25 Призер
34 Карпанова Ангелина Андреевна 169 7 25 Призер
35 Орошонок Иван Андреевич 175 7 25 Призер
36 Плясов Артём Вадимович 174 7 25 Призер
37 Шпатаковская София Романовна 174 7 25 Призер
38 Эста Анастасия Антоновна 164 7 25 Призер
39 Артемьев Данил Денисович 164 7 24 Участник
40 Г орская Анна Евгеньевна 169 7 24 Участник
41 Г алицкая Полина Егоровна 164 7 23 Участник
42 Тебляшкин Владислав Денисович 175 7 23 Участник
43 Антонова Полина Андреевна 169 7 22 Участник
44 Борисенко Татьяна Михайловна 169 7 22 Участник
45 Киселева Дарья Андреевна 175 7 22 Участник
46 Козлова Юлия Дмитриевна 167 7 22 Участник
47 Кухтенко Арина Евгеньевна 163 7 22 Участник
48 Лебедь Эмилия Павловна 161 7 22 Участник
49 Скорытченко Анна Степановна 172 7 22 Участник
50 Шестаков Алексей Евгеньевич 175 7 22 Участник
51 Шиляева Софья Петровна 174 7 22 Участник
52 Шкляева Валерия Денисовна 167 7 22 Участник
53 Юхновец Степан Валерьевич 175 7 22 Участник
54 Зубатова Екатерина Алексеевна 174 7 21 Участник
55 Кашковский Иван Денисович 172 7 21 Участник
56 Козловская Полина Павловна 172 7 21 Участник
57 Кривонос Мария Семеновна 169 7 21 Участник



58 Куприсов Данила Артемович 169 7 21 Участник
59 Курилкина Анастасия Алексеевна 169 7 21 Участник
60 Харченко Михаил Иванович 163 7 21 Участник
61 Черных Кирилл Денисович 175 7 21 Участник
62 Шлейко Артур Анатольевич 167 7 21 Участник
63 Боброва Екатерина Димитриевна 161 7 20 Участник
64 Богданова Софья Вячеславовна 167 7 20 Участник
65 Кузнецова Дарья Александровна 175 7 20 Участник
66 Санукевич Полина Валерьевна 161 7 20 Участник
67 Ярчак Варвара Николаевна 167 7 20 Участник
68 Беба Анатолий Александрович 175 7 19 Участник
69 Богданов Данила Дмитриевич 169 7 19 Участник
70 Глухов Эмиль Михайлович 169 7 19 Участник
71 Голикова Элеонора Александровна 172 7 19 Участник
72 Канавцева Екатерина Евгеньевна 163 7 19 Участник
73 Киреев Дмитрий Павлович 174 7 19 Участник
74 Тарасова Александра Денисовна 174 7 19 Участник
75 Тунин Артем Романович 169 7 19 Участник
76 Шалагина Алена Евгеньевна 169 7 19 Участник
77 Шендо Виолетта Витальевна 167 7 19 Участник
78 Юханова Анастасия Вадимовна 164 7 19 Участник
79 Кондратеня Виктория Дмитриевна 167 7 18 Участник
80 Мамнев Дмитрий Сергеевич 169 7 18 Участник
81 Михальчук Михаил Юрьевич 163 7 18 Участник
82 Попкович Анастасия Александровна 176 7 18 Участник
83 Попов Глеб Константинович 172 7 18 Участник
84 Пруткова Александра Александровна 169 7 18 Участник
85 Хлебодаров Никита Вячеславович 169 7 18 Участник
86 Азаренко Милана Владимировна 167 7 17 Участник
87 Александрова Альбина Джумаалиевна 174 7 17 Участник
88 Головина Дарья Дмитриевна 169 7 17 Участник
89 Касик Дарья Алексеевна 163 7 17 Участник
90 Киреева Екатерина Анатольевна 163 7 17 Участник
91 Кулагина Татьяна Ильинична 169 7 17 Участник
92 Сапожникова Дарья Романовна 167 7 17 Участник
93 Соколова Нелли Владимировна 169 7 17 Участник
94 Феоктистова Анастасия Сергеевна 163 7 17 Участник
95 Чернобылова Василиса Алексеевна 163 7 17 Участник
96 Амосова Вероника Владимировна 175 7 16 Участник
97 Бобылева Дарья Андреевна 176 7 16 Участник
98 Г олубева Екатерина Захаровна 163 7 16 Участник
99 Горюнов Илья Максимович 163 7 16 Участник
100 Жуль Анастасия Вячеславовна 169 7 16 Участник
101 Зырянова Полина Дмитриевна 169 7 16 Участник
102 Косолапова Полина Васильевна 172 7 16 Участник
103 Краус Полина Михайловна 169 7 16 Участник
104 Лыкова Анастасия Евгеньевна 161 7 16 Участник
105 Макрушин Кирилл Антонович 164 7 16 Участник



106 Мурлаева Елизавета Кузьминична 169 7 16 Участник
107 Мясоедова Арина Алексеевна 174 7 16 Участник
108 Кенорова Галина Андреевна 169 7 15 Участник
109 Пермякова Дарина Диловаровна 167 7 15 Участник
110 Петюк Софья Николаевна 174 7 15 Участник
111 Балахнин Матвей Валентинович 163 7 14 Участник
112 Васильев Иван Русланович 175 7 14 Участник
ИЗ Столяров Семён Алексеевич 163 7 14 Участник
114 Татаринова Анастасия Антоновна 164 7 14 Участник
115 Туренко Максим Дмитриевич 167 7 14 Участник
116 Фирсов Александр Игоревич 169 7 14 Участник
117 Зайкова Арина Сергеевна 163 7 13 Участник
118 Кушнаренко Алина Александровна 169 7 13 Участник
119 Сизов Ярослав Андреевич 174 7 13 Участник
120 Кудринский Богдан Русланович 174 7 12 Участник
121 Ячменева Алина Павловна 169 7 12 Участник
122 Хузина Камилла Рабисовна 176 7 11 Участник
123 Шкулепо Анна Максимовна 172 7 И Участник
124 Куценко Елена Алексеевна 163 7 10 Участник
125 Сафонов Михаил Денисович 172 7 10 Участник
126 Хамкова Ангелина Сергеевна 163 7 10 Участник
127 Вотякова Алина Владимировна 169 7 8 Участник
128 Пивненко Кирилл Алексеевич 163 7 8 Участник
129 Полищук Дмитрий Эдуардович 163 7 7 Участник

8 класс
1 Г етманская Татьяна Алексеевна 164 8 46 Победитель
2 Фильков Данила Андреевич 164 8 43 Призёр
3 Гладковская Арина Антоновна 163 8 34 Победитель
4 Рахматулина Полина Леонидовна 169 8 30 Победитель
5 Кондратьева Ангелина Витальевна 163 8 29 Призер
6 Трубановская Ксения Денисовна 164 8 29 Призёр
7 Кондоба Андрей Евгеньевич 169 8 28 Призер
8 Петухова Светлана Максимовна 176 8 28 Победитель
9 Тырышкина Анастасия Николаевна 174 8 28 Победитель
10 Аниканов Дмитрий Сергеевич 161 8 27 Победитель
И Евмененко Ева Андреевна 164 8 27 Призёр
12 Рыбинцев Дмитрий Валерьевич 164 8 27 Призёр
13 Арисова Диана Вячеславовна 167 8 26 Победитель
14 Курдюков Анатолий Алексеевич 164 8 26 Призёр
15 Татаринова Виола Юрьевна 175 8 26 Победитель
16 Яковенко Виктория Юрьевна 174 8 26 Призер
17 Карпенко Марина Евгеньевна 175 8 25 Призер
18 Пузикова Дарья Алексеевна 161 8 25 Призер
19 Сазанович Анастасия Николаевна 161 8 25 Призер
20 Шеметько Ангелина Дмитриевна 161 8 25 Призер
21 Г ерасимова Анастасия Дмитриевна 176 8 24 Участник
22 Жигадло Оксана Юрьевна 176 8 24 Участник
23 Матюшевский Владислав Евгеньевич Л69 8 24 Участник



24 Михайлов Максим Александрович 163 8 24 Участник
25 Сульгина Елизавета Владимировна 169 8 24 Участник
26 Черкавская Юлия Павловна 176 8 24 Участник
27 Батюкова Юлия Сергеевна 169 8 23 Участник
28 Данилюк Виктор Алексеевич 172 8 23 Участник
29 Жидкова Анастасия Андреевна 172 8 23 Участник
30 Захаров Вячеслав Сергеевич 163 8 23 Участник
31 Пулькина София Сергеевна 164 8 23 Участник
32 Кругликова Софья Олеговна 176 8 22 Участник
33 Кувеко Анастасия Николаевна 176 8 22 Участник
34 Нестратенко Кристина Михайловна 163 8 22 Участник
35 Сецкая Эвелина Евгеньевна 163 8 22 Участник
36 Федореев Артем Сергеевич 172 8 22 Участник
37 Алексеев Алексей Евгеньевич 174 8 21 Участник
38 Вылегжанина Марина Александровна 163 8 21 Участник'
39 Г ригорчук Илья Дмитриевич 174 8 21 Участник
40 Иванова Богдана Михайловна 161 8 21 Участник
41 Иванова Софья Сергеевна 174 8 21 Участник
42 Киселева Дарья Романовна 167 8 21 Участник
43 Колотова Анна Павловна 161 8 21 Участник
44 Немчинов Арсений Вячеславович 172 8 21 Участник
45 Шмарикова Алина Александровна 161 8 21 Участник
46 Штейнер Юлия Артемовна 167 8 21 Участник
47 Коршунова Алина Алексеевна 175 8 20 Участник
48 Собко Марина Владимировна 164 8 20 Участник
49 Бойко Александр Андреевич 169 8 19 Участник
50 Бомбиза Полина Леонидовна 169 8 19 Участник
51 Губанкова Екатерина Алексеевна 176 8 19 Участник
52 Дележов Егор Анатольевич 174 8 19 Участник
53 Еремин Дмитрий Николаевич 164 8 19 Участник
54 Логинов Кирилл Александрович 174 8 19 Участник
55 Пинчук Артём Викторович 176 8 19 Участник
56 Шеркунов Егор Евгеньевич 169 8 19 Участник
57 Александров Иван Сергеевич 175 8 18 Участник
58 Калинин Андрей Сергеевич 169 8 18 Участник
59 Макаревич Марк Алексеевич 164 8 18 Участник
60 Мартынов Антон Владимирович 164 8 18 Участник
61 Овчинникова Кристина Олеговна 164 8 18 Участник
62 Семенцов Вячеслав Николаевич 169 8 18 Участник
63 Утюжников Александр Константинович 161 8 18 Участник
64 Г олешев Кирилл Александрович 174 8 17 Участник
65 Иванова Яна Антоновна 161 8 17 Участник
66 Алдошина Светлана Владимировна 172 8 16 Участник
67 Габьева Карина Константиновна 163 8 16 Участник
68 Лысенко Семен Александрович 169 8 16 Участник
69 Воронин Лев Андреевич 172 8 15 Участник
70 Королев Дмитрий Иванович 163 8 15 Участник
71 Макаренко Владимир Романович 172 8 15 Участник



72 Покалюхина Анастасия Александровна 172 8 15 Участник
73 Чижикова Лилия Сергеевна 172 8 15 Участник
74 Шапкина Кристина Евгеньевна 163 8 15 Участник
75 Юрченко Анастасия Васильевна 172 8 15 Участник
76 Зимогляд Анна Сергеевна 172 8 14 Участник
77 Нестеров Семен Владимирович 172 8 14 Участник
78 Садыхова Эльвира Расим гызы 163 8 14 Участник
79 Тимощенко Мирон Владимирович 174 8 14 Участник
80 Дьяченко Виталий Викторович 172 8 13 Участник
81 Мякотных Дарья Дмитриевна 163 8 13 Участник
82 Параскун Алина Евгеньевна 163 8 13 Участник
83 Песков Дмитрий Константинович 172 8 13 Участник
84 Роднин Валерий Игоревич 175 8 13 Участник
85 Русинова Алина Алексеевна 172 8 13 Участник
86 Добижа Ульяна Олеговна 172 8 12 Участник
87 Зеленцова Ольга Денисовна 172 8 12 Участник
88 Речкина Анастасия Евгеньевна 172 8 12 Участник
89 Артеменко Никита Андреевич 172 8 И Участник
90 Третьякова Диана Сергеевна 172 8 11 Участник
91 Яковлев Матвей Игоревич 172 8 11 Участник
92 Казаков Константин Игоревич 172 8 9 Участник
93 Карасев Илья Денисович 172 8 9 Участник
94 Позолотин Никита Алексеевич 172 9 Участник
95 Терентьев Егор Владимирович 172 8 9 Участник
96 Панченко Рузана Александровна 163 8 8 Участник
97 Позолотин Матвей Алексеевич 172 8 8 Участник
98 Разумейко Арианна Юрьевна 169 8 6 Участник
99 Верховцов Степан Викторович 172 8 5 Участник
100 Гейдт Лия Александровна 167 8 5 Участник
101 Лузгин Андрей Игоревич 172 8 5 Участник
102 Битель Елизавета Александровна 163 8 0 Участник

9 класс
1 Голубева Анастасия Дмитриевна 161 9 40 Победитель
2 Васильева Алиса Евгеньевна 163 9 38 Победитель
3 Карпенко Анастасия Алексеевна 163 9 37 Призер
4 Раков Евгений Юрьевич 164 9 37 Победитель
5 Юрчишина Елизавета Евгеньевна 164 9 36 Призёр
6 Калинин Владимир Владимирович 164 9 34 Призёр
7 Кушнарева Анна Дмитриевна 164 9 34 Призёр
8 Киселева Виктория Сергеевна 175 9 33 Победитель
9 Кригир Дарья Михайловна 175 9 33 Победитель
10 Степаненко Алиса Андреевна 174 9 32 Победитель
И Кушнерова Анна Эдуардовна 174 9 31 Призер
12 Бахтеева Екатерина Александровна 161 9 30 Призер
13 Белова Татьяна Александровна 169 9 28 Победитель
14 Иванова Анна Вячеславовна 163 9 28 Призер
15 Андрейчик Сергей Алексеевич 174 9 27 Призер
16 Юшкова Анастасия Максимовна 174 9 26 Призер



17 Дмитриенко Максим Алексеевич 174 9 25 Призер
18 Барташевич Кирилл Владимирович 163 9 24 Призер
19 Ивлева Елизавета Сергеевна 172 9 24 Победитель
20 Филиппов Дмитрий Артёмович 163 9 24 Призер
21 Сарнацкая Нина Борисовна 174 9 23 Призер
22 Зырянов Данил Сергеевич 174 9 22 Участник
23 Коваль София Александровна 172 9 22 Участник
24 Белоусова Варвара Константиновна 169 9 21 Участник
25 Забнина Екатерина Дмитриевна 174 9 21 Участник
26 Митиенко Степан Максимович 174 9 21 Участник
27 Высоцкий Сергей Александрович 175 9 20 Участник
28 Кириловская Дарья Сергеевна 174 9 20 Участник
29 Сергеев Ярослав Денисович 174 9 20 Участник
30 Хаванский Даниил Игоревич 175 9 20 Участник
31 Чубарь Дмитрий Вячеславович 172 9 20 Участник
32 Авдеева Арина Александровна 163 9 19 Участник
33 Лыкова Арина Евгеньевна 161 9 19 Участник
34 Старостина Софья Михайловна 172 9 19 Участник
35 Аристархова Ангелина Александровна 174 9 18 Участник
36 Барсукова Лия Владимировна 174 9 18 Участник
37 Большова Анна Александровна 172 9 18 Участник
38 Вишневская Ангелина Сергеевна 174 9 18 Участник
39 Коноплев Константин Николаевич 169 9 18 Участник
40 Кошелев Богдан Евгеньевич 163 9 18 Участник
41 Мосунова Екатерина Андреевна 174 9 18 Участник
42 Г ордеева Полина Александровна 172 9 17 Участник
43 Гришина Алиса Андреевна 172 9 17 Участник
44 Засемкова Полина Денисовна 163 9 17 Участник
45 Карпенко Екатерина Александровна 174 9 17 Участник
46 Лапин Степан Владимирович 175 9 17 Участник
47 Микрюков Арсений Александрович 174 9 17 Участник
48 Морозова Алексей Павлович 175 9 17 Участник
49 Аниканова Анна Викторовна 163 9 16 Участник
50 Сургутская Екатерина Андреевна 175 9 16 Участник
51 Калугина Алена Андреевна 174 9 15 Участник
52 Матурина Карина Константиновна 172 9 15 Участник
53 Сидоренко Павел Максимович 174 9 15 Участник
54 Сидорина Софья Алексеевна 164 9 15 Участник
55 Савченко Сергей Сергеевич 176 9 14,5 Участник
56 Величко Дарина Вадимовна 175 9 14 Участник
57 Желанская Ульяна Вячеславовна 174 9 14 Участник
58 Жукова Елизавета Александровна 175 9 14 Участник
59 Лизунов Максим Евгеньевич 172 9 14 Участник
60 Рябыкина Полина Сергеевна 172 9 14 Участник
61 Белоусова Вероника Васильевна 175 9 13 Участник
62 Колесник Анастасия Дмитриевна 172 9 13 Участник
63 Кузнецова Анастасия Николаевна 175 9 13 Участник
64 Мухина Мария Андреевна 174 9 13 Участник



65 Струтинская Александра Олеговна 172 9 13 Участник
66 Ленок Вячеслав Сергеевич 172 9 12 Участник
67 Теляткина Юлия Евгеньевна 175 9 12 Участник
68 Карпунина Анастасия Алексеевна 172 9 11 Участник
69 Пашков Александра Вячеславович 172 9 11 Участник
70 Бродилов Владислав Андреевич 175 9 10 Участник
71 Бугровская Мария Петровна 167 9 10 Участник
72 Лель Полина Ивановна 172 9 10 Участник
73 Мирошникова Полина Витальевна 172 9 10 Участник
74 Рябова Светлана Евгениевна 164 9 10 Участник
75 Потупчик Алиса Игоревна 172 9 9 Участник
76 Стромилова Софья Михайловна 172 9 9 Участник
77 Турураева Маргарита Алексеевна 174 9 9 Участник
78 Безотчество Данила Александрович 175 9 8 Участник
79 Харитонов Егор Владиславович 172 9 8 Участник'
80 Карпухин Даниил Павлович 175 9 7 Участник
81 Уткова Виталина Александровна 176 9 7 Участник
82 Зенькова Ревекка Валерьевна 163 9 6 Участник
83 Сысоев Илья Олегович 172 9 6 Участник
84 Баталова София Андреевна 163 9 3 Участник
85 Морозова Анастасия Павловна 175 9 1 Участник

10 класс
1 Боос Вера Валентиновна 175 10 64 Победитель
2 Машковцев Глеб Максимович 176 10 58 Победитель
3 Тиванов Дмитрий Сергеевич 175 10 58 Призер
4 Шуенкина Анна Александровна 161 10 57 Победитель
5 Осипов Александр Сергеевич 174 10 54 Победитель
6 Юнишкевич Максим Евгеньевич 174 10 53 Призер
7 Матяш Ксения Сергеевна 164 10 52 Победитель
8 Антипина Арина Владимировна 176 10 51 Призёр
9 Диденко Денис Евгеньевич 174 10 51 Призер
10 Мороз Вероника Игоревна 174 10 51 Призер
11 Савалайнен Тимур Олегович 175 10 51 Призер
12 Чистякова Анастасия Алексеевна 163 10 50 Победитель
13 Змий Виктория Дмитриевна 174 10 49 Призер
14 Балакирева Арина Александровна 169 10 47 Призер
15 Стафеева Юлия Вадимовна 175 10 46 Участник
16 Ладутько Кристина Владимировна 172 10 45 Участник
17 Дедюро Яна Юрьевна 172 10 43 Участник
18 Абрамова Алена Александровна 163 10 41 Участник
19 Семенова Анастасия Александровна 169 10 41 Участник
20 Степаненко Антон Олегович 164 10 41 Участник
21 Христюшина Карина Олеговна 163 10 41 Участник
22 Боровцова Милена Евгеньевна 17-5 - 10 40 Участник
23 Сержина Мария Сергеевна 175 10 40 Участник
24 Иванова Виктория Владимировна 172 10 39 Участник
25 Сарапов Андрей Михайлович 164 10 39 Участник
26 Паршукова Наталья Александровна 167 10 37 Участник



Т1 Фарафонов Вадим Вячеславович 175 10 36 Участник
28 Настенко Ангелина Романовна 174 10 34 Участник
29 Меринова Елена Олеговна 174 10 32 Участник
30 Рагимова Арина Шахларовна 175 10 32 Участник
31 Савельева Анастасия Валерьевна 174 10 31 Участник
32 Яковлева Дарья Михайлова 163 10 31 Участник
33 Баранова Анна Игоревна 176 10 30 Участник
34 Богданова Виктория Сергеевна 169 10 30 Участник
35 Бородин Александр Андреевич 174 10 30 Участник
36 Зражевский Константин Евгеньевич 175 10 30 Участник
37 Яковлева Мария Алексеевна 175 10 30 Участник
38 Белоглазов Роман Юрьевич 169 10 29 Участник
39 Лунева Светлана Евгеньевна 175 10 29 Участник
40 Бем Ярослав Николаевич 172 10 28 Участник
41 Малышенок Алина Алексеевна 174 10 28 Участник '
42 Крохолева Арина Евгеньевна 163 10 27 Участник
43 Мосина Ева Витальевна 175 10 27 Участник
44 Солуянова Марина Алексеевна 174 10 27 Участник
45 Цивилева Мария Ивановна 164 10 27 Участник
46 Будникова Ксения Александровна 163 10 26 Участник
47 Копырина Олеся Сергеевна 174 10 25 Участник
48 Белоскурский Кирилл Романович 174 10 24 Участник
49 Лазукова Дарина Михайловна 175 10 24 Участник
50 Седелкина Алина Александровна 169 10 23 Участник
51 Анцифирова Анастасия Олеговна 175 10 22 Участник
52 Окладникова Полина Евгеньевна 163 10 22 Участник
53 Бондарева Анастасия Михайловна 175 10 21 Участник
54 Светличный Егор Станиславович 175 10 21 Участник
55 Колесников Антон Андреевич 176 10 20,5 Участник
56 Лунев Владислав Евгеньевич 175 10 20 Участник
57 Шако Софья Евгеньевна 163 10 20 Участник
58 Филимохина Ольга Михайловна 164 10 19 Участник
59 Бударин Артём Алексеевич 175 10 18 Участник
60 Малаевская Ксения Максимовна 163 10 18 Участник
61 Тимергазина Олеся Андреевна 175 10 18 Участник
62 Денисов Дмитрий Максимович 172 10 17 Участник
63 Кузьмин Владимир Александрович 174 10 17 Участник
64 Наберухин Дмитрий Павлович 172 10 17 Участник
65 Ворошнин Михаил Дмитриевич 175 10 15 Участник
66 Фраз Елизавета Александровна 163 10 13 Участник
67 Чертков Дмитрий Андреевич 163 10 И Участник

11 класс
1 Бензель Анна Артемовна 164 и 94 Победитель
2 Шамин Семён Павлович 164 11 81 Призёр
3 Дворников Кирилл Дмитриевич 174 и 78 Победитель
4 Журавлева Ольга Михайловна 164 11 78 Призёр
5 Руденко Злата Дмитриевна 174 11 76 Призер
6 Горохова Анастасия Алексеевна 174 11 68 Призер



7 Мальцева Софья Вадимовна 161 И 68 Победитель
8 Ершова Ксения Дмитриевна 174 И 66 Призер
9 Роголева София Андреевна 169 И 65 Победитель
10 Масликов Сергей Сергеевич 174 11 64 Призер
11 Пахаренко Владимир Андреевич 174 11 64 Призер
12 Скокова Дарья Владимировна 164 И 64 Призёр
13 Антонюк Полина Сергеевна 163 и 62 Победитель
14 Пономаренко Вера Михайловна 174 11 62 Призер
15 Кузьмина Полина Сергеевна 161 11 61 Призер
16 Кондренко Мария Юрьевна 172 11 60 Победитель
17 Кочетаева Кристина Денисовна 163 и 60 Призер
18 Соколова Ульяна Алексеевна 174 и 60 Призер
19 Жмурова Светлана Денисовна 164 и 59 Призёр
20 Захлевнова София Евгеньевна 164 11 58 Призёр
21 Эсавулов Тимур Анварович 174 11 58 Призер
22 Ромыш Полина Олеговна 163 11 56 Призер
23 Соколова Светлана Александровна 172 и 56 Призер
24 Юдина Ульяна Николаевна 164 и 56 Призёр
25 Ионин Никита Валерьевич 164 11 55 Призёр
26 Коротюк Виктор Михайлович 164 и 55 Призёр
27 Козырева Стефания Васильевна 174 11 53 Призер
28 Парфенчук Алина Денисовна 172 и 53 Призер
29 Швецов Матвей Олегович 175 11 52 Призер
30 Рашкина Лидия Денисовна 172 11 51 Призер
31 Огородникова Полина Дмитриевна 163 и 50 Призер
32 Рожина Анна Александровна 174 и 50 Призер
33 Акинин Александр Евгеньевич 172 11 49 Призер
34 Новикова Дарья Ивановна 161 11 48 Призер
35 Попков Алексей Дмитриевич 164 11 48 Призёр
36 Иванова Милена Никитична 164 11 47 Призёр
37 Ильенко Елизавета Игоревна 161 и 47 Призер
38 Костюченко Анастасия Дмитриевна 174 и 47 Призер
39 Шабеко Вячеслав Евгеньевич 174 и 47 Призер
40 Бслодедова Дарья Александровна 163 11 46 Участник
41 Старкова Татьяна Алексеевна 175 и 46 Участник
42 Манеко Елизавета Витальевна 172 11 45 Участник
43 Ткачева Анна Сергеевна 164 и 44 Участник
44 Радыгина Ксения Антоновна 175 и 43 Участник
45 Дылкина Виктория Викторовна 167 11 42 Участник
46 Альхимович Екатерина Алексеевна 175 и 40 Участник
47 Холмогорова Варвара Станиславовна 175 11 40 Участник
48 Малин Владислав Александрович 174 и 39 Участник
49 Петрунько Ксения Валерьевна Г 164 и 39 Участник
50 Коваленко Алина Алексеевна 163 и 36 Участник
51 Овчарова Полина Александровна 163 и 36 Участник
52 Цыганкова Полина Владимировна 174 и 36 Участник
53 Шульгина Арина Александровна 163 11 36 Участник
54 Железняк Светлана Олеговна 163 и 35 Участник



55 Марчук Иван Егорович 175 И 35 Участник
56 Прокопенко Мария Александровна 174 11 34 Участник
57 Тихонова Алиса Павловна 164 И 34 Участник
58 Петренко Дарья Александровна 164 И 33 Участник
59 Сухоросов Степан Романович 174 11 33 Участник
60 Юрьева Анастасия Леонидовна 163 11 33 Участник
61 Коваленко Павел Эдуардович 174 11 32 Участник
62 Назарова Евгения Владимровна 175 и 32 Участник
63 Г ержан Дарья Антоновна 175 11 31 Участник
64 Макеев Алексей Александрович 174 11 31 Участник
65 Тепайкина Алёна Дмитриевна 163 и 31 Участник
66 Канев Иван Андреевич 175 и 30 Участник
67 Сушко Ульяна Алексеевна 164 и 30 Участник
68 Каштанова Екатерина Алексеевна 175 и 29 Участник
69 Поздняков Максим Алексеевич 172 11 29 Участник
70 Сигитова Алиса Алексеевна 163 и 29 Участник
71 Хрищенко Наталья Евгеньевна 174 11 29 Участник
72 Козлова Дарья Леонидовна 175 и 28 Участник
73 Лопатина Виктория Викторовна 163 и 28 Участник
74 Бернякович Вадим Алексеевич 174 и 26 Участник
75 Горохова Алена Алексеевна 164 11 26 Участник
76 Степанов Андрей Евгеньевич 175 и 26 Участник
77 Тишина Дарья Дмитриевна 164 11 26 Участник
78 Шилов Александр Сергеевич 175 11 26 Участник
79 Пельменева Анна Андреевна 169 11 25 Участник
80 Семенова Софья Валерьевна 169 и 25 Участник
81 Набиева Алиса Айратовна 174 11 24 Участник
82 Марковкина Марина Антоновна 163 11 23 Участник
83 Кожокарь Павел Вячеславович 174 и 22 Участник
84 Ширавова Анна Евгеньевна 175 11 22 Участник
85 Катус Ростислав Евгеньевич 172 11 21 Участник
86 Клюквина Софья Андреевна 175 11 21 Участник
87 Хрисанова Анастасия Александровна 163 и 20 Участник
88 Бузаева Анна Артемовна 172 11 19 Участник
89 Прилатова Полина Александровна 163 и 19 Участник
90 Юшкова Анастасия Георгиевна 169 11 19 Участник
91 Сионина Мария Николаевна 175 11 18 Участник
92 Иванова Анастасия Олеговна 175 11 13 Участник


